ADALTEIKNINGAR

TEIKNINGASKRA
Adalteikningar

Blad nr. Heiti.

01 Grunnmynd

02 Utlit

03 Afstodumynd og snid

04 Grunnmynd

05 bversnid og deili

06 Snid og deili

07 Gluggar og hurdir, Gtlit

08 Gluggar, snid

09 Skapar og hillur

10 Eldhdsinnrétting

[ pvottarhisinnrétting og bad
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GUDMUNDUR KARL GUDJONSSON, SELFOSSI

ELLEN TYLER, HAFNARFIRDI

LANDFORM, SELFOSSI

L6darteikningar

Blad nr.

001
002

003
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005
006

Heiti.
Skipulag 160ar
Malsetnigar & 169
Grodurval @ 160
Sérteikiningar— hellulogn
Sérteikiningar— snid og 1ag girding
Sérteikiningar— Skjolgirding
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1:10 1:20
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